
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SiKReT Gliwice 16.11.2019 17:22 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
16.11.2019 - 9:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Radek Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.43 514
2. Przybyła Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 30.50 510
3. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 31.38 468
4. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 31.54 461
5. Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.59 418
6. Mączka Paulina 05 UKS Trójka 32.88 407
7. Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 34.43 355
8. Porszke Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 34.65 348
9. Smykowska Kinga 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 35.14 333

10. Konecka Paulina 05 MOSM Tychy 35.15 333
11. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 35.34 328
12. Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.12 307
13. Czech Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice 37.06 284
14. Pytlik Jessica 05 KS Górnik Radlin 37.09 284
15. Salwiczek Aleksandra 05 KS Górnik Radlin 37.79 268
16. Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz 38.61 251
17. Nowak Julia 05 KS Piątka Chorzów 39.17 241

15 lat

1. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.62 557
2. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 30.17 527
3. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 30.79 496
4. Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 31.32 471
5. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 32.56 419
6. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.71 414
7. Miler Martyna 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.68 379
8. Bywalec Karolina 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.41 355
9. Syguła Julia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.82 315

10. Pszczółkowska Nicole 04 "Sikret" Gliwice 36.37 301
11. Janus Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.55 273

16 - 18 lat

1. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 29.63 557
2. Bałys Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.16 528
3. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 30.60 505
4. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 30.84 494
5. Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.16 478
6. Fijołek Aleksandra 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.22 476
7. Modrzejewska Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.23 475
8. Horwacik Joanna 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.57 460
9. Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.66 456

10. Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.69 455
11. Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 32.50 422
12. Majewska Weronika 01 MKS SMS Victoria Racibórz 32.55 420
13. Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.67 415
14. Niewiadomska Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.76 412
15. Kowalczyk Agata 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.59 382
16. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.01 368
17. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 36.98 286
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

Open

1. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 29.43 568
2. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.62 557
3. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 29.63 557
4. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.81 547
5. Biernat Oliwia 03 UKS SMS Galicja Kraków 29.86 544
6. Domżalska Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 30.09 531

Kolbe Wiktoria 98 OŚ KU AZS PWSZ Racibórz 30.09 531
8. Bałys Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.16 528
9. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 30.17 527

10. Radek Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.43 514
11. Przybyła Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 30.50 510
12. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 30.60 505
13. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 30.79 496
14. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 30.84 494
15. Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.16 478
16. Fijołek Aleksandra 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.22 476
17. Modrzejewska Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.23 475
18. Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 31.32 471
19. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 31.38 468
20. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 31.54 461
21. Horwacik Joanna 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.57 460
22. Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.66 456
23. Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.69 455
24. Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 32.50 422
25. Majewska Weronika 01 MKS SMS Victoria Racibórz 32.55 420
26. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 32.56 419
27. Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.59 418
28. Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.67 415
29. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.71 414
30. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 32.74 412
31. Niewiadomska Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.76 412
32. Mączka Paulina 05 UKS Trójka 32.88 407
33. Kowalczyk Agata 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.59 382
34. Miler Martyna 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.68 379
35. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.01 368
36. Bywalec Karolina 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.41 355
37. Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 34.43 355
38. Porszke Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 34.65 348
39. Smykowska Kinga 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 35.14 333
40. Konecka Paulina 05 MOSM Tychy 35.15 333
41. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 35.34 328
42. Syguła Julia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.82 315
43. Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.12 307
44. Pszczółkowska Nicole 04 "Sikret" Gliwice 36.37 301
45. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 36.98 286
46. Czech Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice 37.06 284
47. Pytlik Jessica 05 KS Górnik Radlin 37.09 284
48. Janus Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.55 273
49. Salwiczek Aleksandra 05 KS Górnik Radlin 37.79 268
50. Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz 38.61 251
51. Nowak Julia 05 KS Piątka Chorzów 39.17 241


